Organigrama e Universitetit “EPOKA”

Késhilli Mbikéqyrés i Shogérisé

“Turgut Ozal Education” sh.a Keshill Etikes

Komisioni i Pérhershém pér Zyra e Sigurimit té
Sigurimin e Cilésisé Brendshém té Cilésisé

Bordi i Administrimit Senati Akademik

Komisioni i Pérhershém pér

Marrédhéniet me Studentét NI AT

Komisioni i Pérhershém pér
Promovimin e Personelit
Akademik

Administratori

Marrédhéniet me FiaE
Median dhe Publikun Rektor
WL LG - Qendra Yunus pér Qendra e Kérkimit Qendra e
e Bizneset Sociale dhe dhe Dizenjimit Edukimit té
Pranimi i Céshtjet Administrative Protokoll Qéndrugshméring né Arkitekturé Vazhduar
dhe Teknike

I

Studentéve

Zyra e Géshtjeve
Prokurimi dhe Institucionale dhe Ligjore
ICT

Fakulteti i Arkitekturés Fakulteti i Drejtésisé dhe
dhe Inxhinierisé Shkencave Sociale

Komisioni i Pérhershém ; Asambleja e Komisioni i Pérhershém : Asambleja e Komisioni i Pérhershém
ST B Dekanati Personelit Akademik pér Dhénien e Gradés Dekanati Personelit Akademik B pér Dhénien e Gradés
Shkencore “Doktor” Shkencore “Doktor”
Dpt.
Dpt. i Dpt. i Inxhinierisé
Arkitekturés Kompjuterike
Dpt. i
Drejtésisé

Qend
Administratori Administratori Studime Europia
i Fakultetit i Fakultetit

Siguria dhe
Transporti

Logjistika
el b Fakulteti i Shkencave Ekonomike
Studentéve dhe Administrative
Klubet dhe
Veprimtarité Studentore
Dekanati
Planifikimi i Karrierés
dhe Studentét

e Diplomuar

Dpt. i
Konviktet Financé-Bankeés
Studentore

Biblioteka

Asambleja e
Personelit Akademik

Shkencore “Doktor”

Dpt. i

Administrim
Biznesit

Dpt. i
Ekonomiksit

Administratori
i Fakultetit




